



Złota czcionka

Gazetka redagowana przez uczniów Gimnazjum nr 1 w Łasinie
Nr 7 (47) luty 2011 r.

Konkursy przedmiotowe w semestrze I (rok szkolny 2010/2011)

<i>Rodzaj konkursu, przedmiot</i>	<i>Uczestnicy etapu rejonowego</i>	<i>Nauczyciele uczący</i>	GRATULACJE
Matematyka	Agata Kalinowska III B Ewa Jankowska III A Aleksander Rybiński III B Krzysztof Kosiarek III A	K. Grabowski	
Polonistyczny	Zuzanna Kosior III C	M. Szymanek	
Fizyka	Arek Michalski III A Michał Kruczkowski III A Aleksander Rybiński III B Krzysztof Kosiarek III A	Z. Eichler	
Biologia	Zuzanna Kosior III C Agata Kalinowska III B Ewa Jankowska III A Aleksander Rybiński III B Radosław Weidner II B	D. Rusoń	
Chemia	Ewa Jankowska III A	M.Strug	
J. niemiecki	Krzysztof Kosiarek III A	L. Szymanowicz	
Liga Zadaniowa	Dominika Nowacka IB Aleksandra Żurawska IA Bartosz Karpus IB Patrik Niklewski IB Aleksandra Kerner IA Maja Kelas IIB Marcin Zająkała IIB	A. Rybińska, K. Grabowski	

KONKURSY WEWNĄTRZSZKOLNE

<i>Konkurs</i>	<i>Nagrodzeni</i>
Konkurs plastyczny- plakat „ Zdrowy styl życia”	I m. Gosia Jankiewicz IIIA II m. Ewa Jankowska IIIA, Julia Bittner III A III m. Karolina Sternik III B, Natalia Radtke III B
Konkurs biblioteczny „ By czytać się chciało”	I m. Magdalena Kosiarek IIC II m. Grzegorz Zakrzewski IIC III m. Marta Marynowska IA

Inne konkursy

Powiatowy konkurs ekologiczny w Grudziądzu	Aleksandra Żurawska –wyróżnienie Dominika Nowacka Aleksandra Kerner
---	--



DZIADY W TEATRZE

Dnia 22 lutego o godzinie 9:30 uczniowie naszego gimnazjum pod opieką Pań: Marzeny Szymanek, Teresy Czyżak – Szram, Doroty Rusoń i Kamili

Kałużnej pojechali do Grudziądza na przedstawienie pt.: „**Dziady cz. II**” autorstwa Adama Mickiewicza. Mimo mroźnej pogody, która towarzyszyła nam w drodze, uśmiechu nie brakowało na żadnej twarzy. Świetna gra aktorów sprawiła, że poczuliśmy się jak bohaterowie przedstawianych wydarzeń. Spektakl był przygotowany przez Narodowy Teatr Edukacji im. Adama Mickiewicza. Uważam, że takie przedstawienia są bardzo dobre, ponieważ pomagają w zrozumieniu lektur.

Ewelina Zakrzewska 3a

Refleksje po zimowisku



W pierwszym tygodniu ferii odbyło się zimowisko do Zakopanego. Dwudziestoosobowa grupa gimnazjalistów i licealistów z Ławy wyjechała pociągiem do stolicy Tatr. Tam uczyliśmy się jeździć na nartach, graliśmy w kręgle, pływaliliśmy w Aquaparku. Nie zabrakło również spaceru po słynnych Krupówkach.

